PREFEITURA MUNICIIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N°. 2.968 DE 15 DE MAIO DE 2013.

NOMEIA COMISSÃIO ESPECIAL PARA

ORGANIZAÇÃO DA 63a CORRIDA

NACIONAL DA FOGUEIRA.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas pelo Artigo 85 da Lei Orgânica Municipal;

DECRETA

Art. 1° - Fica nomeada a Comissi~o Organizadora da 63a

Corrida Nacional da Fogueira.

Art. 2° - A Comissão Organizadora será composta pelos

seguintes membros:

• Secretário de Esportes e Lazer - Marcos Remis dos Santos

• Coordenador de Esportes - Cristiano Homão

• Auxiliar Operacional - Elida Borges Vieira Furtado

Art. 3° - À Comissão Organizadora compete:

a) - elaborar o regulamento do evento;

b) - organização geral do evento, divulgação e atendimento ao
público;

c) - decidir sobre recursos afetos à irre!~ularidade de inscrições,

ou qualquer questão não prevista no regulamento do evento;

d) - Supervisor a organização de todo (I aparato de segurança, .W~
Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

-1
publicação.

PREFEITURA MUNICIIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

e) - Efetuar a premiação.

Art. 4° - Este Decreto entra em vigor na data de sua

Patrocínio-MG, 15 de maio de 2013.

~\ ~;t/
Lu&àf Campos de Siqueira

\1refeito Municipal

. -90 tL..o- cL...~u,bhcada(o)-Jornald : .
.l:il.t~".;-.1::. ...• ~"?..ernI .I.P~12013
pág..ut'.,ç;,. .. e afixada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
de7..•: ...I.C!, ./2013 ac2.1.l.9.S:/2013.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001
	00000002